Faz Saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a
seguinte;
 
LEI:
 
Art. 1º Fica autorizada a abertura de crédito adicional especial
por excesso de arrecadação de recursos vinculados a receita na
importância financeiro na importância de R$819.253,00
(OITOCENTOS E DEZENOVE MIL, DUZENTOS E
CINQUENTA E TRÊS REAIS), conforme abaixo indicado:
 
02.005 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
INSTALAÇÕES
02.005.15.451.0006.1145 – Linha 200 KM 12,5/Sul – Contrato
de Repasse nº 947555/2023/MIDR/CAIXA
44.90.51.00 – Obras e Instalações...................R$819.253,00